

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：成都市郫都区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：四川省成都市郫都区第四中学多功能厅LED屏项目
- 3、项目编号：郫都政采（2021）A0096号-1
- 4、采购内容：四川省成都市郫都区第四中学多功能厅LED屏
- 5、开标地点：成都市郫都区公共资源交易服务中心
- 6、采购单位：四川省成都市郫都区第四中学
- 7、预算执行确认书编号：SCZC510124623609\_20210001
- 8、采购预算金额：32.2214(万元)
- 9、采购方式：竞争性谈判
- 10、发布采购公告时间：2021-12-09
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-12-15 10:00:00
- 13、供应商报名情况：四川李氏建设工程有限公司,成都音燊文化传播有限公司,四川林桂项目管理有限公司,成都优嘉贝莱科技有限公司,四川汇鑫众达科技有限公司,成都环宇时代科技有限公司,成都市宜川环保设备有限公司,四川中亿伯伦信息科技有限公司,成都双安大成科技有限公司,成都品固机电设备有限公司,成都大工建筑智能化工程有限公司,四川北玄建设有限公司,四川天墨利安科技有限公司,成都三彩电子科技有限公司,四川芸磊光电科技有限责任公司,四川仁美科技有限公司,四川中科信达建筑智能化工程有限公司,四川杭德科技有限公司,四川鑫启点科技有限公司,四川元宿建筑工程有限公司,成都丰彩信息科技有限公司,成都蜀诚广告有限公司,成都西网拓科技有限公司,成都千策电气设备有限公司,成都鸿瑞恒科技有限公司,四川沃锐博科技有限公司,成都铭治科技有限公司,成都繁衡建筑工程有限公司,四川强铭建设工程有限公司,四川中星视显科技有限公司,四川凯帝康科技有限公司,成都弘盛发科技有限公司,成都金雅图科技有限公司33家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：成都蜀诚广告有限公司,四川中亿伯伦信息科技有限公司,成都环宇时代科技有限公司,成都音燊文化传播有限公司,成都千策电气设备有限公司,成都繁衡建筑工程有限公司,成都大工建筑智能化工程有限公司,四川中科信达建筑智能化工程有限公司,四川李氏建设工程有限公司,成都鸿瑞恒科技有限公司,成都金雅图科技有限公司,四川芸磊光电科技有限责任公司,成都弘盛发科技有限公司,成都三彩电子科技有限公司,四川中星视显科技有限公司15家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
黄勤		临时专家	
焦阳		临时专家	组长
徐振明		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本项目采用 最低评标价法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### 1、资格性审查情况说明：

成都环宇时代科技有限公司,不符合,说明:6. 未提供法定代表人(负责人)身份证明书;8. 未提供 供应商基本情况表 6. 无法定代表人(负责人)身份证明书;8. 无 供应商基本情况表 6. 无身份证明书;8. 无 供应商基本情况表 成都繁衡建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 未提供 供应商基本情况表 8. 无 供应商基本情况表 8. 无 供应商基本情况表 成都蜀诚广告有限公司,不符合,说明:3. 未提供现金流量表;8. 无 供应商基本情况表 3. 无现金流量表;8. 无 供应商基本情况表 3. 无现金流量表 ;8. 无 供应商基本情况表

#### 2、符合性审查情况说明：

四川中星视显科技有限公司,不符合,说明:1. 报价超时逾期未回复 1. 报价逾期未回复 1. 报价超时 四川芸磊光电科技有限责任公司,不符合,说明:1. 报价超时逾期未回复 1. 报价逾期未回复 1. 报价超时 成都大工建筑智能化工程有限公司,不符合,说明:1. 未报价;5. 逾期未回复谈判记录表 1. 未报价;5. 谈判记录表逾期未回复 5. 谈判逾期未回复 成都弘盛发科技有限公司,不符合,说明:1. 未报价;5. 逾期未回复谈判记录表 1. 未最终报价;5. 谈判记录表逾期未回复 5. 谈判逾期未回复

#### 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

成都环宇时代科技有限公司,不符合,说明:6. 未提供法定代表人(负责人)身份证明书;8. 未提供 供应商基本情况表 6. 无法定代表人(负责人)身份证明书;8. 无 供应商基本情况表 6. 无身份证明书;8. 无 供应商基本情况表 成都繁衡建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 未提供 供应商基本情况表 8. 无 供应商基本情况表 8. 无 供应商基本情况表 成都蜀诚广告有限公司,不符合,说明:3. 未提供现金流量表;8. 无 供应商基本情况表 3. 无现金流量表;8. 无 供应商基本情况表 3. 无现金流量表 ;8. 无 供应商基本情况表 四川中星视显科技有限公司,不符合,说明:1. 报价超时逾期未回复 1. 报价逾期未回复 1. 报价超时 四川芸磊光电科技有限责任公司,不符合,说明:1. 报价超时逾期未回复 1. 报价逾期未回复 1. 报价超时 成都大工建筑智能化工程有限公司,不符合,说明:1. 未报价;5. 逾期未回复谈判记录表 1. 未报价;5. 谈判记录表逾期未回复 5. 谈判逾期未回复 成都弘盛发科技有限公司,不符合,说明:1. 未报价;5. 逾期未回复谈判记录表 1. 未最终报价;5. 谈判记录表逾期未回复 5. 谈判逾期未回复

#### 4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

成都鸿瑞恒科技有限公司 问:详见附件 答:已澄清 问:详见附件 答:已澄清 四川中科信达建筑智能化工程有限公司 问:详见附件 答:已澄清 问:详见附件 答:已澄清 成都金雅图科技有限公司 问:详见附件 答:已澄清 问:详见附件 答:已澄清 四川中亿伯伦信息科技有限公司 问:详见附件 答:已澄清 问:详见附件 答:已澄清 四川中星视显科技有限公司 问:详见附件 答:未澄清 问:详见附件 答:已澄清 成都弘盛发科技有限公司 问:详见附件 答:未澄清 成都音繁文化传播有限公司 问:详见附件 答:已澄清 问:详见附件 答:已澄清 成都大工建筑智能化工程有限公司 问:详见附件 答:未澄清 四川李氏建设工程有限公司 问:详见附件 答:已澄清 问:详见附件 答:已澄清 成都千策电气设备有限公司 问:详见附件 答:已澄清 问:详见附件 答:已澄清 成都环宇时代科技有限公司 问:详见附件 答:已澄清 四川芸磊光电科技有限责任公司 问:详见附件 答:未澄清 问:详见附件 答:已澄清 成都三彩电子科技有限公司 问:详见附件 答:已澄清 问:详见附件 答:已澄清

#### 5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

按照谈判文件要求评审

#### 6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价（总价、元）(元)	排序
1	成都鸿瑞恒科技有限公司	0元 (修正后: 240437元)	1
2	四川中科信达建筑智能化工程有限公司	271650.00元 (修正后: 251326元)	2

3	四川中亿伯伦信息科技有限公司	321808元 (修正后: 286998元) (评审价: 258298.2000元)	3
4	成都千策电气设备有限公司	0元 (修正后: 259880元)	4
5	四川李氏建设工程有限公司	292280元 (修正后: 290000元) (评审价: 261000.0000元)	5
6	成都音燊文化传播有限公司	273324元 (修正后: 273024元)	6
7	成都金雅图科技有限公司	301200元 (修正后: 298656元)	7
8	成都三彩电子科技有限公司	305988元 (修正后: 305988元)	8

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：成都鸿瑞恒科技有限公司

第二中标候选人：四川李氏建设工程有限公司

第三中标候选人：成都金雅图科技有限公司

8、其他需说明的评审情况：

成都鸿瑞恒科技有限公司、成都音燊文化传播有限公司、四川中科信达建筑智能化工程有限公司、四川中亿伯伦信息科技有限公司、成都千策电气设备有限公司提供相同核心产品均为蓝普

评审小组成员签字：

2021年12月16日